赣州市2018年法检系统考录公务员
拟录用人员公示
根据省委组织部、省高级人民法院、省人民检察院《关于印发〈江西省2018年市县两级法院、检察院统一考录公务员工作实施方案〉的通知》（赣组字〔2018〕59号）等有关规定，经笔试、面试、体检、考察、孕后体检补检等程序，确定吴琴为赣州市2018年法检系统考录公务员拟录用人员，现予以公示，公示时间为2019年5月5日至5月11日，请社会各界进行监督。

公示期满，对没有问题或者反映问题不影响录用的，按照规定程序办理录用手续。

监督举报电话：

中共赣州市委组织部公务员管理科：0797—8392418

附件：2018年赣州市法院系统考录公务员拟录用人员名单（共1人）
中共赣州市委组织部

2019年5月5日

2018年赣州市法院系统考录公务员拟录用人员名单（共1人）
	序号
	职位代码
	部门名称
	职位名称
	准考证号码
	姓名
	性别
	备注

	1
	217301110
	宁都县人民法院
	法官助理岗（一）
	136074602827
	吴琴
	女

PAGE
2